
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/221/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic 

ich obwodów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/230/04 Rady Gminy Liszki z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie sieci 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów w § 1 zmienia się ust. 3, który 

otrzymuje brzmienie:  

Szkoła Podstawowa Nr 2 imienia św. Jadwigi Królowej w Kaszowie obejmie swoim obwodem 

miejscowości: Kaszów przysiółek Wielka Droga, Rączna część przysiółków Podlas i Dzikowiec po prawej 

stronie drogi Liszki-Wołowice.  

§ 2. Pozostałe postanowienia ww. uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7637


		2012-12-21T15:34:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




